



47/ZP/22

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl



Gdynia, 05.08.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z art. 132 Pzp pt.: **Dostawa do siedziby zamawiającego sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania.**

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Ogłoszenie o zamówieniu, oraz załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy Wykonawcy), Część XIII Pakiet Statistica Data Scientist to wersja komercyjna oprogramowania. Zamawiający jest jednostką edukacyjną, stąd jeżeli oprogramowanie będzie wykorzystywane jedynie do celów edukacyjnych, naukowo-badawczych i dydaktycznych, to zamiast komercyjnego programu Statistica Data Scientist proponujemy program Statistica Ultimate (w znacznie korzystniejszej cenie), który jest akademickim (edukacyjnym) odpowiednikiem programu Statistica Data Scientist. Proszę o potwierdzenie że intencją Zamawiającego był zakup wersji edukacyjnej i Zamawiający wyraża zgodę na dostawę oprogramowania Statistica Ultimate + Zestaw do Analiz Marketingowych i Rynkowych

Odpowiedź 1

Tak, może być wersja akademicka.

Pytanie 2

Ogłoszenie o zamówieniu, oraz załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy Wykonawcy), Część XIII

Oprogramowanie Statistica obecnie dostępne jest jedynie w formie subskrypcji (tzn. jako licencja ograniczona w czasie), minimum jeden rok. Prosimy określić termin ważności licencji (np. 1 rok, 2 lata).

Odpowiedź 2

Licencja na 2 lata.....

Pytanie 3

Ogłoszenie o zamówieniu, oraz załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy Wykonawcy), Część XIII Odnośnie szkolenia – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w części XIII nie będzie wymagał szkolenia, które zostało już ujęte przez Zamawiającego w części XII również dotyczącej oprogramowania Statistica.

Odpowiedź 3

Szkolenie w części XIII nie będzie wymagane.

Pytanie 4

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 1, ust. 1: „1. W wyniku wyboru oferty Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego/ZP/22 w dniu Wykonawca przerosi na Zamawiającego



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl



prawo własności sprzętu komputerowego, a także sprzedaje licencje na oprogramowanie, zgodnie z załącznikiem - formularzem ofertowym [...]” Wykonawca nie będący producentem oprogramowania nie może przenosić prawa własności, w szczególności gdy dostawa dotyczy standardowego oprogramowania nie stworzonego na zamówienie Zamawiającego, gdzie Zamawiający nabywa jedynie prawo do korzystania z oprogramowania. Dlatego w sytuacji gdy umowa będzie dotyczyła jedynie części dotyczących dostawy oprogramowania (w szczególności dla części XII i XIII) wnioskujemy o zmianę tego zapisu na następujący: StatSoft Polska Sp. z o.o. • ul. Kraszewskiego 36 • 30-110 Kraków Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego tel. 12 428 43 00 • faks 12 428 43 01 • info@DaneWiedzaSukces.pl Rejestr Przedsiębiorców Nr KRS 0000174490 • Kapitał zakładowy 100 000 zł • NIP 677-10-19-064 Oprogramowanie • Konsulting • Szkolenia Analiza danych • Data mining • Sterowanie jakością • Nauka i technologia • Business intelligence „1. W wyniku wyboru oferty Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego/ZP/22 w dniu Wykonawca dostarczy oprogramowanie wraz z licencją producenta, zgodnie z załącznikiem - formularzem ofertowym [...]”

Odpowiedź 4

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.

Pytanie 5

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 2, ust. 2: „2. Przedmiot Umowy jest właściwej jakości, fabrycznie nowy i może być używany bez naruszania praw własności osób trzecich, w tym praw patentowych i praw autorskich.” Sformułowanie „fabrycznie nowy” dotyczy sprzętu a nie oprogramowania, które powinno być dostarczone w najnowszej dostępnej wersji. Prosimy o skreślenie tego sformułowania w przypadku podpisywania umowy jedynie na dostawę oprogramowania: „2. Przedmiot Umowy jest właściwej jakości i może być używany bez naruszania praw własności osób trzecich, w tym praw patentowych i praw autorskich.”

Odpowiedź 5

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.

Pytanie 6

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 3, ust. 5: „5. Odbiór Przedmiot Umowy nastąpi na podstawie podpisanego protokołu przekazania.” Powinny być określone ramy czasowe, w których Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy i podpisze protokół, w sytuacji gdy dostawa była kompletna. Dlatego zwracamy się z wnioskiem o modyfikację ww. zapisu w następujący sposób: „5. Odbiór Przedmiot Umowy nastąpi na podstawie podpisanego protokołu przekazania. Podpisanie protokołu nastąpi nie później niż 5 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający nie dokona odbioru w terminie 5 dni roboczych od dostarczenia przedmiotu umowy, ani nie zgłosi w tym terminie uzasadnionych zastrzeżeń w postaci protokołu rozbieżności z umową, wówczas z upływem w/w okresu 5 dni przedmiot umowy uznaje się za odebrany i faktura może zostać wystawiona.”

Odpowiedź 6

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.



Pytanie 7

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 3, ust. 6, podpunkt pierwszy: „6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: – w przypadku przekroczenia terminu określonego w ust. 1 - wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 20% wynagrodzenia umownego brutto,” Zaproponowane kary umowne (1% i 20%) są niespotykanie wysokie dla dostawy oprogramowania „z półki”, a nie pisanego na zamówienie Zamawiającego. Dlatego w przypadku podpisywania umowy jedynie na dostawę oprogramowania zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie tych kar odpowiednio do 0,1% i 10%.

Odpowiedź 7

Wysokość kary Umownej jest niezmienna. Wartość Umowy oraz przedmiot Umowy stanowi podstawę do akuratanego zabezpieczenia, którego co do zasady jest niezmiennie. W drodze wyjątku proponujemy, aby kara umowna była określona na poziomie 0,5% i 15%.

Pytanie 8

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 3, ust. 7: „7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić każda ze Stron wynosi 40% wynagrodzenia umownego brutto. ” Zaproponowana łączna maksymalna kara wysokość kar umownych (40%) jest niespotykanie wysoka dla dostawy oprogramowania „z półki”, a nie pisanego na zamówienie Zamawiającego. Dlatego w przypadku podpisywania umowy jedynie na dostawę oprogramowania zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie tej wartości do 20%.

Odpowiedź 8

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.

Pytanie 9

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 3, ust. 8: „8. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia równowartości naliczonych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z opłat/y za fakturę/y.” Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź 9

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 10

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 3, ust. 9: „9. Jeżeli szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy przekroczy wartość zastrzeżonych kar umownych, bądź wynika z innych tytułów niż zastrzeżone, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody.” Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu, dlatego prosimy o dodanie w par. 3 ust. 9 następującego zdania: „9. Jeżeli szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy przekroczy wartość zastrzeżonych kar umownych, bądź wynika z innych tytułów niż zastrzeżone, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody. Strony postanawiają, że całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Odpowiedź 10

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl



Pytanie 11

Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy), par. 4, ust. 4: „4. Zapłata nastąpi zgodnie z ofertą przetargową po dostarczeniu sprzętu i wystawieniu faktury VAT, przelewem w terminie do 30 dni liczonych od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego i otrzymania prawidłowo wystawionej faktury [...]” W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o modyfikację ww. zapisu w następujący sposób: „4. Zapłata nastąpi zgodnie z ofertą przetargową po dostarczeniu sprzętu i wystawieniu faktury VAT, przelewem w terminie do 30 dni liczonych od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego (z zastrzeżeniem par. 3 ust. 5) i otrzymania prawidłowo wystawionej faktury [...]”

Odpowiedź 11

Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy.

B.A.; T-13/19, 261262537 \\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2022\47 Komputery II\Zapytania\Zapytania II.doc



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

